2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020                                                                                                  № 997

	г. Уржум, Кировская область

О внесении изменений в постановление администрации

Уржумского муниципального района от 26.12.2019 № 1107

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных отношений администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в форму плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения, утвержденную постановлением администрации Уржумского муниципального района от 26.12.2019 № 1107 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений» изменения согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уржумского муниципального района по социальной политике, начальника управления образования Пермякову В.А.
Глава администрации Уржумского

муниципального района    В.В. Байбородов
Приложение
к постановлению
администрации Уржумского
муниципального района
от 30.12.2020 № 997
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в форму плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения утвержденную постановлением администрации Уржумского муниципального района от 26.12.2019 № 1107 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений»

1. В Разделе 1 «Поступления и выплаты»:

а) строки:

«
	безвозмездные денежные поступления, всего
	1400
	150

	в том числе:
	1410

	прочие доходы, всего
	1500
	180

	в том числе:

целевые субсидии
	1510
	180

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1520
	180

»
заменить строками:

«
	безвозмездные денежные поступления, всего
	1400
	150

	в том числе:

целевые субсидии
	1410
	150

	субсидии на осуществление капитальных вложений
	1420
	150

	прочие доходы, всего
	1500
	180

	в том числе:

»;

б) строку:

«
	социальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	2240
	360

	x

»
заменить строкой:

«
	иные выплаты населению
	2240
	360

	x

»;

в) строки:

«
	безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего
	2400
	x

	x

	из них:

гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам
	2410
	810

	x

»
заменить строками:

«
	безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего
	2400
	x

	x

	из них:

гранты, предоставляемые бюджетным учреждениям
	2410
	613

	гранты, предоставляемые автономным учреждениям
	2420
	623

	гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям (за исключением бюджетных и автономных учреждений)
	2430
	634

	гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам
	2440
	810

	взносы в международные организации
	2450
	862

	платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств и международными организациями
	2460
	863

»;

г) строку 2620 исключить.
________________
О.В. Бякова